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Punkt 1: Ansøgning om økonomisk tilskud til anlægskoncert og lån af den
store mobilscene i Durup 2014

Bilag

Ansøgning om økonomisk tilskud til anlægskoncert i Durup 2014



Ansøgning om økonomisk tilskud til anlægskoncert og lån af den store 
mobilscene i Durup 2014 

Sagsfremstilling 

1.           Ansøgning om økonomisk tilskud til anlægskoncert og lån af den store mobilscene i 
Durup 2014                                                                                                     

Sagsnr. 779-2010-14433      Dok.nr. 779-2014-5429      
Sagsbeh. Else Larsen                                                                                             Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget. 
  
INDSTILLING 
  
At  der bevilges et tilskud på 50.000 kr. til afholdelse af anlægskoncert 
  
At  beløbet finansieres af udvalgets rådighedsbeløb 
  
At  Skive Kommunes store mobilscene stilles vederlagsfrit til rådighed 
  
SAGSFREMSTILLING 
Durup Borger- og Erhvervsforening har ved brev af 29. december 2013 fremsendt ansøgning til Kultur og 
Fritidsudvalget om økonomisk tilskud på kr. 50.000 til afholdelse af anlægskoncert samt fritagelse for leje af Skive 
Kommunes store mobilscene med opsætning og evt. generator. 
  
Anlægskoncerten afholdes den 28. maj 2014 med start ca. kl. 17 på plænen ved ”Det gamle rådhus” i Durup.  
  
Der vil blive opkrævet et symbolsk beløb på kr. 20 for voksne ved indgangen til koncerten.  
  
Anlægskoncerterne i Durup er en videreførelse af den gamle Sallingsund Kommunes afholdelse af anlægskoncerter. 
Dette kulturelle tilbud med familiekoncerter i Durup Hallen stoppede ved kommunesammenlægningen. 
Anlægskoncerterne opstod igen først med støtte fra Kulturfonden og derefter med tilskud fra Kultur og 
Fritidsudvalget. 
  
Durup Borger- og Erhvervsforening oplyser, at såfremt arrangementet giver et overskud deles dette med de 
medvirkende foreninger til foreningernes aktiviteter. 
  
Følgende foreninger står bag anlægskoncerten: 
Durup Borger- og Erhvervsforening 
Durup Idrætsforening 
Bokseklubben Nordsalling 
BMX klub Limfjord 
Durup og Omegn – forny din by 
  
Budget: 

Udgifter:         

”Den Røde Tråd” – 2 afdelinger 
Shu Bi Dua og Kim Larsen incl. 
lydanlæg 

  
  
Kr. 

  
  
46.500 

    

Generator kr. 5.000     

Forplejning kr. 3.000     



Kultur- og Familieforvaltningen kan oplyses, at Durup Borger- og Erhvervsforening har tidligere modtaget tilskud til 
anlægskoncerter. I 2013 kr. 50.000, 2012 kr. 35.000 og 2011 kr. 50.000. 
  
Det kan endvidere oplyses, såfremt mobilscenen stilles vederlagsfrit til rådighed, støtter kulturkonsulenten 
arrangementet med ca. kr. 6.000 i form af gratis lån, transport og opstilling af mobilscene. Mobilscene har tidligere 
været stillet vederlagsfrit til rådighed. 
  
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller til Kultur og Fritidsudvalget, at ansøgningen imødekommes med kr. 50.000, 
at det bevilgede beløb på kr. 50.000 finansieres af udvalgets rådighedsbeløb og at mobilscene stilles vederlagsfrit til 
rådighed.  
  
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 

  
BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Forvaltningens indstilling godkendt med den tilføjelse, at det fra Kultur og Fritidsudvalget fremadrettet ikke er et 
krav, at der opkræves entre. 

Annoncer kr. 18.000     

Koda kr.  1.000     

Toiletvogne Kr. 10.000     

Orkester 2 (irsk folkemusik) Kr. 15.000     

Gerhard (lyd og teknik) kr. 5.000     

I alt      kr. 103.500 

          

Indtægter:         

Skive Kommune kr. 50.000     

Durup Sparekasse Fond kr. 43.500     

Billetindtægt 500 á kr. 20 kr. 10.000     

I alt 
  

    Kr. 103.500 

779-2014-5422 Ansøgning om økonomisk tilskud til anlægskoncert i Durup 2014 



Punkt 2: Træmuseet - ansøgning om underskudsgaranti til det
"Internationale Dreje- og Skulptursymposium 2014"

Bilag

Ansøgning fra Træmusset i Oddense - Træsymposium 2014



Træmuseet - ansøgning om underskudsgaranti til det "Internationale Dreje- og 
Skulptursymposium 2014" 

Sagsfremstilling 

2.           Træmuseet - ansøgning om  underskudsgaranti til det "Internationale Dreje- og 
Skulptursymposium 2014"                                                                        

Sagsnr. 779-2014-3184        Dok.nr. 779 -2014-20391    
Sagsbeh. Peter Svendsen                                                                                      Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget 
  
INDSTILLING 
Forvaltningen indstiller 
  

  
  
SAGSFREMSTILLING 
Træmuseet har ved brev af 20. januar 2014 ansøgt Kultur og Fritidsudvalget om en underskudsgaranti på kr. 40.000 
til dækning af initiativer og aktiviteter i forbindelse med Det Internationale Træsymposium i Oddense i uge 25 i 2014. 
  
Der afholdes træsymposium hvert andet år. 
  
I 2014 vil Træsymposiet arbejde med to områder: 
Et træsymposium-del efter vores sædvanlige opskrift, som vi ved tiltrækker dygtige og kompetente trækunstnere fra 
hele verden 
En trædrejedel, hvor der inviteres internationale kendte trædrejere 
  
Deltagerne, trækunstnere fra hele verden, får hver udleveret en egetræskævle på ca. 1 kubikmester og man har så 
en uge til at lave en skulptur efter en godkendt skitse, der er blevet fremsendt i forbindelse med udvælgelsen af 
deltagerkredsen. Disse skulpturer er alle på nær de to første gange indgået i museets samling, som i dag er stor. 
  
Det forventes at Takahito fra Japan vil deltage, idet han forud har givet sit tilsagn, Takahito modtog i 2013 ”Japansk 
traditionel kunsthåndværkerspris” en højt anderkendt pris i Japan. I 2008 deltog han i Symposium på Træmuseet. 
  
Oddense er i denne uge sat på den anden ende, det forventes som tidligere at der vil komme mange besøgende og 
se de arbejdende stande, samt udstillingen af nogle af de tidligere forarbejdede skulpturer. Hele ugen vil der være 
frivillige fra Træmuseet tilsted for at hjælpe kunstnerne og besøgende. 
  
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller til Kultur og Fritidsudvalget at udvalget bevilger en underskudsgaranti på kr. 

At Kultur og Fritidsudvalget godkender forvaltningens indstilling, at 
Træmuseet bevilges en underskudsgaranti på kr. 40.000 til det 
”Internationale Dreje- og Skulptursymposium 2014” 

    

At Kultur og Fritidsudvalget finansierer underskudsgarantien af udvalgets 
rådighedsbeløb 

    

At underskudsgarantien er betinget af, at der opnås medfinansiering fra 
anden side og at der indsendes et regnskab. 
  



40.000, som finansieres af udvalgets rådighedsbeløb og at underskudsgarantien er betinget af, at der opnås 
medfinansiering fra anden side og at der indsendes et regnskab. Ansøgning og budget vedlægges. 
  
  
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 

  
BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Forvaltningens indstilling godkendt med den tilføjelse, at udvalget ønsker at modtage en skulptur, hvis dette er 
muligt 

779-2014-20348 Ansøgning fra Træmusset i Oddense - Træsymposium 2014 



Punkt 3: AU Elitesport - Oplæg til samarbejdsaftale



AU Elitesport - Oplæg til samarbejdsaftale 

Sagsfremstilling 

3.           AU Elitesport - Oplæg til samarbejdsaftale                                     

Sagsnr. 779-2013-47955      Dok.nr. 779-2014-20129    
Sagsbeh. Peter Svendsen                                                                                      Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget 
  
INDSTILLING 
Forvaltningen indstiller 
  

  
  
SAGSFREMSTILLING 
Forvaltningen har i efteråret 2013 haft et møde med AU Elitesport v/Jens Bundgaard. AU Elitesport er startet på 
Aarhus Universitet i 2011 med Team Danmark som central medspiller. Overordnet skal AU Elitesport optimere 
elitesportsudøveres muligheder for at forfølge deres sportslige ambitioner uden at miste muligheden for uddannelse 
og karriere ved siden af sporten.  
  
Ordningen omfatter alle elitesportsudøvere, der konkurrerer på højeste niveau i den nationale eller internationale 
konkurrencestruktur. Desuden er udøvere, som ikke konkurrerer på højeste niveau, også omfattet, hvis de er 
kontraktligt forpligtet i et større omfang. 
  
Formålet med samarbejdet er at gennemføre særlige indsatser vedrørende elitesportsudøveres muligheder for 
uddannelse. AU Elitesport er som udgangspunkt involveret i uddannelser på Aarhus Universitet, men samarbejdet 
kan desuden inddrage øvrige videregående uddanneler af relevans for Skive Kommune for at skabe en stærkere 
lokal løsning. 
  
Samarbejdet har særligt fokus på fastholdelse og tiltrækning af elitesportsudøvere, og formålet med samarbejdet er 
at styrke og synliggøre mulighederne for at være elitesportsudøvere med en dobbelt karriere i sportsklubberne i 
Skive Kommune. 
  
Endelig repræsenterer samarbejdet en fælles hensigt om at gennemføre en øget social indsats overfor 
elitesportsudøvere ved at sikre disse gode vilkår for at kombinere en elitesportskarriere med uddannelse. 
  
Skive Kommune yder i den 3 årige aftaleperiode et årligt bidrag til AU Elitesport på kr. 30.000. AU Elitesport 
forpligter sig i aftaleperioden til at yde Skive Kommune support i forbindelse med følgende opgaver: 
  
1. Tiltrækning. 
AU Elitesport tilbyder Skive Kommune og dens klubber hurtig afklaring af studiemuligheder i forbindelse med 
tiltrækning af både nationale og internationale elitesportsudøvere. Det handler både om at skabe en intern oplevelse 
af, at Skive Kommune har et netværk, der tilbyder kommunens elitesportsudøvere optimale betingelser for en 
dobbelt karriere og om at formidle dette overfor omverdenen. 

At Udvalget indgår en treårig aftale med AU Elitesport om 
gennemførelse af særlige indsatser vedrørende elitesportsudøveres 
muligheder for uddannelse 

    

At Det årlige kontraktbeløb på kr. 30.000 finansieres af diverse kontoen 
under Folkeoplysning 



 
 
2. Fastholdelse. 
AU Elitesport tilbyder deltagelse i Skive Kommunes og dens sportsklubbers arbejde med 
a) at fastholde elitesportsudøveres tilknytning til kommunen og b) at fastholde kommunens elitesportsudøvere i deres 
elitesportslige aktiviteter ved at fremhæve og synliggøre mulighederne for at indlede og gennemføre en 
videregående uddannelse uden samtidig at gå på kompromis med de sportslige ambitioner. Fastholdelse handler 
således både om en kortsigtet indsats overfor de aktuelle elitesportsudøvere i kommunen, men også om en 
langsigtet og sammenhængende indsats, der kan/bør involvere såvel klubber som folkeskole og 
ungdomsuddannelser. 
3. Uddannelsesmuligheder for kommunens elitesportsudøvere. 
AU Elitesport handler i udgangspunktet om forholdene på Aarhus Universitet. Ikke alle 
elitesportsudøvere har dog interesse i en universitetsuddannelse, og derfor tilbyder AU 
Elitesport at deltage i eller at tage initiativ til øget dialog med andre uddannelsesinstitutioner i/nær Skive Kommune, 
som også kan bidrage til tiltrækning og fastholdelse. 
 
 
4. Videndeling. 
AU Elitesport har opbygget en væsentlig forståelse for og erfaring med de udfordringer, 
som elitesportsudøvere med et sideløbende videregående uddannelsesforløb rammes 
af.  
  
Skive Kommune har mulighed for i egen kommunikation og markedsføring at sammenkoble kommunens kvaliteter 
med Aarhus Universitet, AU Elitesport og tilknyttede elitesportsudøvere. AU Elitesport vil desuden fremhæve Skive 
Kommune på w.elitesport.au.dk samt på www.facebook.com/AU Elitesport. 
 
 
Parterne mødes efter behov og som minimum én gang årligt om samarbejdets status og retning. I øvrigt forpligter 
parterne sig til gensidigt til at fremme samarbejdet og projektets mål i forbindelse med parternes øvrige aktiviteter. 
  
Opsigelse af aftalen 
Aftalen kan opsiges med tre måneders varsel af begge parter. Opsigelse af aftalen skal ske skriftligt. 
  
Såfremt der sker en ændring i udbuddet af ydelser, arbejdsopgaver eller øvrige forhold relateret til aftalen, skal der 
ske en genforhandling af aftalen. 
  
Forvaltningen anbefaler, at udvalget indgår en treårig aftale med AU Elitesport, da dette tiltag er en naturlig følge af 
udvalgets indsats i at profilere Skive Kommune som uddannelses-, kultur- og idræts by som fundament for udvikling 
og fastholdelse af et aktivt eliteidrætsmiljø.  
  
Muligheden for at kombinere uddannelse og eliteidræt er et af indsatsområderne i vores Folkeoplysnings- og 
Idrætspolitik, og udvalgets opbakning og tilskud til opstart af Sportscollege og Skive Idrætsakademi (et 
uddannelsessamarbejde mellem Danmarks Idrætsforbund DIF, Erhvervsakademiet Dania, Skive Idrætssamvirke 
SIS og Skive Kommune) i 2013 var første skridt i dette tiltag. Næste skridt er så et samarbejde, hvor 
eliteidrætsudøverene også får mulighed for at tage en videregående uddannelse og stadig dyrke elitesport i Skive 
Kommune. 
  
Forvaltningen foreslår at det årlige tilskud på kr. 30.000 i den treårige aftale finansieres af diverse puljen under 
Folkeoplysning. 
  
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  



  
ØKONOMI 
  

BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Forvaltningens indstilling godkendt. 



Punkt 4: RC Center Skive - Ansøgning om tilskud til renovering af køretårn.

Bilag

RC Center Skive - Billeddokumentation

RC Center Skive - Budgetoverslag



RC Center Skive - Ansøgning om tilskud til renovering af køretårn. 

Sagsfremstilling 

4.           RC Center Skive  -  Ansøgning om tilskud til renovering af køretårn.    

Sagsnr. 779-2014-1140        Dok.nr. 779 -2014-13084    
Sagsbeh. Marlene Berit Sagi                                                                                   Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget 
  
INDSTILLING 
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller: 
  
At:                 der bevilges kr. 45.000 til genetablering af køretårn og pitområde.  
  
At                   beløbet finansieres af diversekontoen  
  
  
SAGSFREMSTILLING 
Forvaltningen har modtaget ansøgning fra RC Center Skive om betaling af udgifterne til genetablering af køretårn og 
pitområde, som er væltet under stormen ”Bodil”. 
  
Foreningen RC Center Skive blev etableret i 2007 med støtte fra Skive Kommune og LAG, hvilket blev brugt på 
etablering af køretårn og bane. Efterfølgende er der blevet etableret  overdækket pitområde for foreningens egne 
midler. Foreningen har ikke modtaget noget tilskud fra kommunen siden etableringen i 2007. 
  
Foreningens frivillige har brugt mange timer på at gøre banen til et eftertragtet sted af komme, selv langvejs fra. Der 
afholdes hvert år løb på banen, med deltagere fra hele Danmark. 
  
Foreningen er vært for 5. afdeling af DM, som er programsat til d. 21.-22. juni 2014, så de befinder sig lige nu i en 
uheldig situation, da de står uden tårn og pitområde. Foreningen håber på at Skive Kommune vil hjælpe med at 
finde en løsning. 
  
I 2013 blev der brugt penge på at lave selve banen om, så den igen havde en fornuftig standart, og kan tiltrække folk. 
Desuden oplyser foreningen af de er på vej til at indgå et samarbejde med Skive Ungdomsskole, om at samle de 
motorsports tilbud, der er til de unge på området, som foreningen RC Center Skive råder over. Men at dette selvsagt 
har lidt et knæk på grund af omstændighederne efter stormen. Foreningen håber på økonomisk hjælp, så projektet 
ikke falder til jorden.  
  
Forvaltningen indstiller at der bevilges kr. 45.000 til genetablering af køretårn og pitområde. 
  
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 
779-2014-14281 RC Center Skive - Billeddokumentation 

779-2014-14233 RC Center Skive - Budgetoverslag 



  
BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Forvaltningens indstilling godkendt. 



Punkt 5: Aftaler på gravsted og renholdelse for Jens Væver og Bertil
Nørgård

Bilag

Gravstedsbrev - Bertil Nørgård

Gravstedsbrev - Jens Væver

Aftale om renholdelse m.v. af gravsted - Bertel Nørgård

Aftale om renholdelse m.v. af gravsted - Jens Væver



Aftaler på gravsted og renholdelse for Jens Væver og Bertil Nørgård 

Sagsfremstilling 

5.           Aftaler på gravsted og renholdelse for Jens Væver og Bertil Nørgård                       

Sagsnr. 779-2014-3300        Dok.nr. 779 -2014-21098    
Sagsbeh. Else Larsen                                                                                             Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget. 
  
INDSTILLING 
Kultur- og Familieforvaltningen indstiller til Kultur og Fritidsudvalget: 
  
At      udvalget beslutter at fortsætte de indgåede aftaler. 
  
SAGSFREMSTILLING 
Økonomisk sekretariat har oplyst Kultur- og Familieforvaltningen om, at der ligger gravstedsbreve og aftaler om 
renholdelse af gravsted på Jens Væver og Bertil Nørgård gravsteder på Krejbjerg kirkegård. 
  
På gravstedsbrevene på Jens Væver og Bertil Nørgård er udløbsdatoen i 31.12.2013. 
  
Forvaltningen har kontaktet Krejbjerg Kirkegård, der oplyser af ifølge deres aftaler er der ingen udløbsfrist, men 
aftalen kan opsiges hvis Skive Kommune ønsker det.  
  
Krejbjerg Kirkegård oplyste endvidere, at der kun ligger aftaler på renholdelse af gravstederne. 
  
Udgiften til renholdelse bliver betalt af Skive Kommune. I 2013 var beløbet kr. 2.800 inkl. moms. 
  
Kopi af gravstedsbrevene og aftalerne er vedlagt som bilag. 
  
Forvaltningen indstiller til udvalget, at de beslutter at fortsætte de indgåede aftaler. 
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 

  
BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Punktet udsættes mens det undersøges, om der er andre aftaler om gravstedsbreve og aftaler om renholdelse 
af gravsteder i Skive Kommune. Derudover sættes der en annonce i dagspressen, at Skive Kommune 

779-2014-21090 Gravstedsbrev - Bertil Nørgård 

779-2014-21097 Gravstedsbrev - Jens Væver 

779-2014-21087 Aftale om renholdelse m.v. af gravsted - Bertel Nørgård 

779-2014-21093 Aftale om renholdelse m.v. af gravsted - Jens Væver 



overvejer at nedlægge de pågældende gravsteder. 



Punkt 6: Kultur og Fritidsudvalget 2014 - gennemgang af udvalgets
rådighedsbeløb

Bilag

Opgørelse over årlige ansøgninger til Rådighedsbeløbet



Kultur og Fritidsudvalget 2014 - gennemgang af udvalgets rådighedsbeløb 

Sagsfremstilling 

6.           Kultur og Fritidsudvalget 2014 - gennemgang af udvalgets rådighedsbeløb           

Sagsnr. 779-2014-639          Dok.nr. 779 -2014-20784    
Sagsbeh. Peter Svendsen                                                                                      Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget                            
  
INDSTILLING 
Forvaltningen indstiller 
  

  
  
SAGSFREMSTILLING 
Kultur og Fritidsudvalget har et årligt rådighedsbeløb på kr. 516.000 brutto. Dette beløb kan udvalget disponere 
over, og bruge til fremme af diverse ansøgninger på kultur og fritidsområdet.  
  
En del af disse ansøgninger er årligt tilbagevendende og kendetegnet ved, at ansøgningen lyder på et fast årligt 
tilskud. Udvalget har hvert år bevilget det ansøgte tilskud og forvaltningen har på et tidspunkt fået mulighed for, at 
foretage en administrativ behandling af de ansøgninger der er mærket med en stjerne, da udvalget skønnede at det 
var en administrativ afgørelse.  
  
Forvaltningen anmoder nu om, at denne bemyndigelse også kommer til at omfatte de øvrige kontinuerlige 
ansøgninger, der er nævnt på listen. Forvaltningen gennemgår listen på mødet. 
  
Forvaltningen kan oplyse, at udvalget også disponerer over ”Kulturpuljen”. Kulturpuljen er nedlagt, men der er et 
restbeløb fra tidligere år på kr. 254.707. Da det drejer sig om overførte midler kan udvalgt ikke bruge disse pt. det 
kræver en afklaring med direktør Per Nos, da denne skal sikre sig at forvaltningen overholder regeringens udstukne 
servicerammer. 
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 

  
BESLUTNING 

At Kultur og Fritidsudvalget gennemgår opgørelse over udvalgets 
rådighedsbeløb. 

    

At Kultur og Fritidsudvalget godkender forvaltningens oplæg til, at den 
medsendte liste over årligt tilbagevendende ansøgninger kun 
behandles administrativt 

    

    

779-2013-54948 Opgørelse over årlige ansøgninger til Rådighedsbeløbet 



Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Udvalget godkendte forvaltningens indstilling, idet udvalget dog ønsker en kort redegørelse over de beløb der 
pt. er markeret med stjerne. Udvalget ønsker at de øvrige emner fortsat fremlægges for udvalget til beslutning. 
Der lægges op til 2 ansøgningsrunder henholdsvis forår og efterår. 



Punkt 7: Orienteringssag Kultur og Fritidsudvalget februar 2014

Bilag

Kultur og Fritidsudvalgets rådighedsbeløb 2014



Orienteringssag Kultur og Fritidsudvalget februar 2014 

Sagsfremstilling 

7.           Orienteringssag Kultur og Fritidsudvalget februar 2014         

Sagsnr. 779-2009-11760      Dok.nr. 779-2014-14656    
Sagsbeh. Hanne Toft Andersen                                                                              Åbent 
  
FORVENTET SAGSGANG 
Kultur og Fritidsudvalget      
  
INDSTILLING 
Til orientering 
  
SAGSFREMSTILLING 
A.       Gæsteliste  
  
B.       Drivhusets økonomi v/Peter Svendsen 
  
C.       Generel orientering om forvaltningen v/Peter Svendsen 
  
D.      Kaffe og rundvisning på Skive Theater – orientering v/Peter Svendsen 
  
E.       Fundraising strategi – beslutning eller orientering 
  
F.       Skive Handicapfestival v/Peter Svendsen 
  
G.      Formanden orienterer 
  
H.      Direktøren orienterer 
  
I.       Eventuelt 
  
  
JURA (herunder lovgrundlag) 
  
  
ØKONOMI 
  
  
Bilag 

  
BESLUTNING 
Kultur og Fritidsudvalget 2014  den 4. februar 2014 
Fraværende: Ingen 
  
Punkterne gennemgået. Udvalget besøger Skive Theaterkreds tirsdag den 25. marts, hvis der ikke er 
temamøde i byrådet. Pkt. 7c udsat til næste gang. 
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